



alfa

**08. 31. csütörtöktől
09. 03. vasárnapig**

Reál Fóliás sonka kg
2739 Ft/kg



Ammerland Trappista darabolt 700 g
2779 Ft/kg



Magyar túró 250 g
2260 Ft/kg



Danone Joghurt ital Eperbanán, Barack-maracuja 290 g
1169 Ft/kg



Hajdú Vajkrém Natúr, Magyaros 200 g
2445 Ft/kg



Szupermarket

Budapest, XI. Kondorosi út 6.

Budapest, XXI. II. Rákóczi Ferenc út 119.



KEDVES VÁSÁRLÓNK!

A Reál alfa szórólap fizikálisan megszűnik, így **a továbbiakban keresse akciós ajánlatunkat**

a Reál applikáción **a Reál Alfa Facebook oldalon**

és iratkozzon fel az **Alfa hírlevélre**, hogy elsőként értesüljön aktuális ajánlatunkról!

Pecsénye csirkecomb friss kg



-15%
999 Ft/kg
849 Ft/kg

Sertés oldalas friss kg



-20%
2479 Ft/kg
1990 Ft/kg

Fejes káposzta kg



-33%
399 Ft/kg
269 Ft/kg

Nektarin kg



-17%
1199 Ft/kg
999 Ft/kg



KUPON

Vásárolj
üzletünkben
legalább
10 000 Ft
értékben,

majd a vásárlás végeztével add át
kuponodat a pénztárosnak,
és a kupon ellenében
máris levonásra kerül

-1000 Ft

A kupon beváltható 2023. 09.04-10-ig
a Reál Szupermarket üzleteiben:
1116 Bp., Kondorosi út 6., 1211 Bp., Rákóczi F. út 119.
Egy vásárlás során 1 db kupon használható fel,
azok nem összevonhatóak.



KUPON

Vásárolj
üzletünkben
legalább
5000 Ft
értékben,

majd a vásárlás végeztével add át
kuponodat a pénztárosnak,
és a kupon ellenében
máris levonásra kerül

-500 Ft

A kupon beváltható 2023. 09.04-10-ig
a Reál Szupermarket üzleteiben:
1116 Bp., Kondorosi út 6., 1211 Bp., Rákóczi F. út 119.
Egy vásárlás során 1 db kupon használható fel,
azok nem összevonhatóak.

Kaiser Dán szalámi
75 g 5747 Ft/kg



-19%

529 Ft
431 Ft

Fornetti Magyorós fánk 68 g
4103 Ft/kg



-18%

339 Ft
279 Ft

Nescafé Classic, Crema 100 g
14 990 Ft/kg



-17%

1799 Ft
1499 Ft

Happy Mandulaital 1 l



-17%

599 Ft
499 Ft

Cerbona Zabpehely
Finomszemű, Nagyszemű lapított
500 g
1198 Ft/kg



-17%

719 Ft
599 Ft

Bravo gyümölcsital
Őszibarack 25%,
Alma 12%
1,5 l
426 Ft/l



-16%

759 Ft
639 Ft

Roberto szeletelt kenyér
Durum 400 g
1223 Ft/kg



-21%

619 Ft
489 Ft

Reál Feketebors
Egész 16 g, Őrölt 20 g



-16%

129 Ft
109 Ft

Atlantik szardínia Napraforgóolajban 125 g / 88 g,
Paradicsomos-chilis
125 g/81 g
3992 Ft/kg



-17%

599 Ft
499 Ft

Kofa Sansa olívaolaj
1 l



-16%

2559 Ft
2175 Ft

Burger kétszersült
225 g
4103 Ft/kg



-19%

799 Ft
649 Ft

Szentkirályi szénsavmentes ásványvíz Baba 1 l



-19%

269 Ft
219 Ft



Étkészletek
minimum

20%
kedvezményel

Kiemelt ajánlataink a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megtalálható. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Aktuális akcióinkról, hírekről, információkról, érdeklőségekről Facebook oldalunkon és a real.hu weboldalon is tájékozódhat.